bieszczadz-
kie miasteczko, założone na prawie magdeburskim, leżąc przy tętniącym
życiem trakcie handlowym, prowadzącym na teren Królestwa węgier, słynęło
z wielkich targów ściągających doń kupców z obu stron Karpat . w 1919 r .
Baligród utracił prawa miejskie39 . rok 1914 przyniósł Baligrodowi i Biesz-
czadom wielką wojnę…

Następnego dnia, 1 [14] listopada [1914 r .]40, [48 .] dywizja [dP] nadal prowadziła
uderzenie. Rano 8. kompania [191 .] pułku largo-kagulskiego wysłana została na
zwiad, docierając do cerkwi we wsi Zahoczewie, gdzie podczas śniadania wzięła
do niewoli austriacką placówkę w liczbie 34 żołnierzy i dowiedziała się, że oko-
py na grani rozciągającej się w kierunku południowo-zachodnim (wzgórze 463)
zostały opuszczone przez wroga.